
• čistí

• hydratují

• obnovují

• vyživují

• omlazují

• tonizují

• regenerují

• chrání

• nevysušují

• nestahují 100% přírodní 
s antibakteriálním účinkem

na všechny typy pleti

Houbičky KONJAC jsou vyrobeny 
z hlíz exotické rostliny konjac 

(Amorphophallus Konjac), jejíž unikátní 
léčivé vlastnosti jsou známy na 

Dálném východě již více než 1.500 let. 
Přídavek bambusového vlákna, 
kurkumy a zeleného čaje přináší 

další, prospěšné a blahodárné účinky.

HEALTHY KONJAC SPONGEHEALTHY KONJAC SPONGE



HEALTHY KONJAC SPONGEHEALTHY KONJAC SPONGE

Výrobky EurasiaPro™ jsou v České republice distribuovány 
výhradně prostřednictvím Klubu STARLIFE.

Více informací na www.starlife.cz

Pro zdravou a spokojenou 

pokožku celého tělaOriginální bílá #8151

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných 
vláken konjac. Je vhodná pro všechny typy 
pleti, včetně dětské. Čistí do hloubky, hyd-
ratuje a dokonale obnovuje.

Kulatá bílá #8152

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných 
vláken konjac. Díky svému tvaru se ideálně 
hodí k odstranění make-upu. Tato houbička 
je tak měkká a jemná, že ji bez obav může-
te použít k odstranění make-upu, dokonce 
i kolem očí.

Oživující žlutá #8154

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných vláken 
konjac s  přídavkem kurkumy. Doporučuje se pro 
omlazení stárnoucí pleti. Kurkuma patří mezi silné 
antioxidanty a právem zaujímá vedoucí postavení 
mezi prostředky v boji proti stárnutí. Žlutá hou-
bička konjac úžasně hydratuje, tonizuje pokožku 
a podporuje regeneraci buněk.

Zelený list #8155

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných vláken konjac 
s extraktem zeleného čaje. Jemný ruměnec, čistá pleť, 
svěží tvář – vše jen za pár minut! Zelená houbička kon-
jac má silné antioxidační vlastnosti a doporučuje se na 
pleť poškozenou UV zářením. Vyrovnává tón a struktu-
ru pokožky a neutralizuje pigmentové skvrny.

Sada „Houbičkové blues“ #8158

Speciální nabídka pro příznivce komplexního přístupu: čtyři oválné 
houbičky s různými přídavky v jednom balíčku! Jemně čistí, tonizují, 
obnovují pružnost a  zdravou barvu pokožky, zlepšují krevní oběh 
a obnovu buněk, vyhlazují vrásky a hydratují pokožku.

Bambusový prášek #8153

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných vlá-
ken konjac s přídavkem bambusového práš-
ku. Doporučuje se pro mastnou a smíšenou 
pleť, kterou pomáhá čistit od akné. Bambu-
sový prášek obsažený v houbě, vyživuje po-
kožku přírodními minerály.

Bílá vlnitá #8161

Bílá obdélníková #8171

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných vlá-
ken konjac. Je jemná, měkká a tak delikátní, 
že je vhodná pro nejmenší členy rodiny a pro 
osoby s citlivou pokožkou.

Černá vlnitá #8163

Černá obdélníková #8173

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných vláken kon-
jac s přídavkem bambusového prášku pro peeling 
celého těla. Černá houbička konjac jemně očistí vaši 
kůži od odumřelých buněk, zbaví ji šupinek a zarost-
lých chloupků. Houbička obohacuje kůži o minerály 
přírodního původu, čistí do hloubky, přitom nevysu-
šuje a nestahuje pokožku.

Žlutá vlnitá #8164

Žlutá obdélníková #8174

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných vlá-
ken konjac s přídavkem kurkumy. Pravidelné 
používání houbičky dodává pleti mladis-
tvý a  zdravý vzhled, hojí praskliny, zlepšuje 
krevní oběh, účinně léčí strie po těhotenství 
a dietách. Je to silný omlazovací prostředek 
vytvořený samotnou přírodou.

Zelená vlnitá #8165

Zelená obdélníková #8175

Houbička je vyrobena z čistě rostlinných vláken kon-
jac s extraktem zeleného čaje. Zelený čaj je velmi 
silným  antioxidantem a nepostradatelným ochrán-
cem před škodlivým UV zářením. Pravidelné pou-
žívání houbičky napomáhá léčbě dermatitidy a při 
spáleninách od slunce. Houbička dokonale zklidní 
pokožku a odstraní zarudnutí.


